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Gorzkie Żale w niedziele o 17.00, droga krzyżowa w piątki o 16.00 z udziałem dzieci i po Mszy wieczornej.

 

Spotkanie katechetów we wtorek o 16.30 na probostwie.

 

Parafialna Rada Duszpasterska we wtorek o 19.00 na probostwie.

 

Parafialna Rada Ekonomiczna w piątek o 19.00.

 

Rodziców dzieci I Komunijnych z Arki zapraszamy na spotkanie w czwartek o 19.00 w domu parafialnym.

 

Dzieci przygotowujące się do I Komunii Św. z Arki oraz z 16. i 17. maja, spotykają się na drodze krzyżowej w piątek o 16.00, a później

spotkanie w kościele przygotowujące do spowiedzi św.

 

Spotkanie Akcji Katolickiej w czwartek o 19.00.

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza wszystkich na otwarte spotkanie modlitewne połączone z agapą w środę o 19.00 w kaplicy św. Józefa

w domu parafialnym.

 

Terminy spotkań dla kandydatów do bierzmowania z klas VII i VIII są wywieszone w gablocie i na stronie internetowej. Prosimy

kandydatów z klas VIII i ich rodziców o zapoznanie się z zamieszczonymi tam ważnymi informacjami.

 

Spotkanie wspólnoty lektorów i psałterzystów w środę o godz. 19:00 w domu parafialnym.

11. Katecheza przed chrztem pierwszego dziecka w poniedziałek o 19.00 w domu parafialnym.

 

Zbiórka dla kandydatów na ministrantów w poniedziałek o godz. 16:00, a dla ministrantów młodszych w piątek po Drodze Krzyżowej
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dla dzieci.

 

Droga Krzyżowa w Starym Tomyślu odbędzie się w najbliższą środę 11.03 o 19.00 (początek przy grocie), w Glinnie 19.03, na Osiedlu

Północ 24.03.

 

Organizujemy wyjazd do kina do Poznania na film: Najświętsze Serce. Jest to filmowa opowieść o miłości Boga, który tak ukochał

każdego człowieka, że pozwolił przebić swoje Serce na krzyżu. Bohaterowie filmu, w swoich świadectwach, uosabiają największe

problemy współczesnego świata: samotność, zmęczenie, brak sensu życia. Opowiadają o odnalezieniu zaskakującego lekarstwa –

relacji, która pomogła im na nowo odkryć siebie. Wyjazd będzie w poniedziałek 16.marca o 16.00, seans o godz. 18.00. Koszt 60 zł.

Zapisy w zakrystii lub w biurze parafialnym.

 

Zachęcamy do zabrania Tytek Miłosierdzia przy wyjściach z kościoła. Wypełnione artykułami spożywczymi lub chemicznymi

przynosimy w niedzielę za dwa tygodnie.

 

Przed kościołem rozprowadzamy paschaliki na stół wielkanocny i baranki z białej czekolady.

 

Katolicka Szkoła Podstawowa ARKA i Katolickie Przedszkole Rodzinne ARKA zapraszają na „Drzwi Otwarte” w piątek od 17.00 do

19.00.

 

W ubiegłą niedzielę na misje zebraliśmy: 2.991 zł.

 

Dzisiaj II niedziela miesiąca przed kościołem zbiórka na dalszą renowację balustrad w naszym kościele. Niestety nie otrzymaliśmy

żadnej dotacji w tym roku. Za wszelką pomoc i zrozumienie, także za przelewy na konto parafialne – wielkie Bóg zapłać!

 

Z tyłu kościoła zostały wyłożone koperty na daninę diecezjalną. Daninę można również składać poprzez konto parafialne.

 

Na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Mirosławę Cymerman. Zmarł śp. Bogdan Loba – pogrzeb we wtorek o 10.00.

 

Wszystkim Paniom, z okazji dzisiejszego Dnia Kobiet, życzymy wielu Bożych łask, radości i uśmiechu na każdy dzień! Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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